
Iepirkuma komisijas 23.02.2018. sēdē sniegtās atbildes uz ieinteresētā piegādātāja

uzdotajiem jautājumiem sarunu procedūrā
„Helikoptera Mi-17 LAF-104 un helikoptera Mi-2 LAF-157 kapitālais remonts” 
(identifikācijas Nr. VAMOIC 2018/006) 
1.Jautājums:

Sarunu procedūras nolikuma 3.2.punktā ir noteikts, ka kandidātam jāiesniedz “sertifikāta apliecināta kopija, ko izsniegusi attiecīgās valsts autorizēta institūcija....”. Vai jūs varētu paskaidrot citiem vārdiem, ko nozīmē “apliecināta kopija” un kādai jābūt šai kopijai, lai tā atbilstu nolikuma prasībām?

Atbilde:

“Apliecināta kopija” šī nolikuma izpratnē nozīmē to, ka kandidāts pašrocīgi paraksta dokumenta kopiju, ar to apliecinot, ka kopija ir autentiska dokumenta oriģinālam.
2.Jautājums:

Vai mēs pareizi saprotam sarunu procedūras nolikuma 6.4.punktā noteikto, ka kandidāts, lai apliecinātu, ka uz to nav attiecināmi 6.2.1. līdz 6.2.7.punktā minētie izslēgšanas gadījumi, iesniedz dokumentus tikai pēc iepirkuma komisijas pieprasījuma un šie dokumenti nav jāpievieno Pieteikumam sarunu procedūrā līdz noteiktajām pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām 05.03.2018?

Atbilde:

Jā, jūs saprotat pareizi, ka sarunu procedūras nolikuma 6.2.1. līdz 6.2.7.punktā minētie dokumenti būs jāiesniedz tikai pēc iepirkuma komisijas pieprasījuma, gadījumā, ja kandidāts tiks atzīts par atbilstošu visām izvirzītajām kvalifikācijas prasībām.
Vēršam jūsu uzmanību, ka pieteikumu iesniegšanas termiņš tika pagarināts līdz 2018.gada 26.martam plkst.14:00. 
3.Jautājums:

Vai varat norādīt helikopteriem sērijas un to dzinēju numurus?

Atbilde:

Helikoptera Mi-17 sērijas Nr. 95485; dzinēju Nr.7087883000111 un Nr.7087884900178.
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